
Pagina 1 di 1 

 

REGIONE PIEMONTE BU1 05/01/2022 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Gara regionale centralizzata per l’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo per le 
Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte (gara 39-2021). 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione indirizzi e punti  
di contatto Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.311  Fax: +39 011-65.99.161 
Posta elettronica: appalti@scr.piemonte.it Indirizzo internet:www.scr.piemonte.it   
OGGETTO DELL’APPALTO: Gara regionale centralizzata per l’affidamento del servizio di 
brokeraggio assicurativo per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte (gara 39-
2021).  
AGGIUDICAZIONE:  Data di conclusione del contratto d'appalto: 09/12/2021. Nome e indirizzo 
del contraente: Marsh S.p.a. Importo di aggiudicazione: € 3.221.201,50.   
                 
  IL DIRIGENTE RESPONSABILE AD INTERIM DELLA DIREZIONE APPALTI  
                                                                        DOTT.SSA PATRIZIA GAMERRO 
 


